
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2022 

ITEM 44 
(Resolução TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022)

Rua Sebastião Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco. 
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 4.377.747,56             382.071,40                382.086,52                 382.086,52                -                             18/02/22 DIVERSAS DATAS
Fevereiro 3.997.375,17             345.036,50                345.321,95                 345.327,40                -                             18/03/22 DIVERSAS DATAS
Março 3.837.465,51             331.823,51                321.467,06                 248.568,26                -                             20/04/22 DIVERSAS DATAS
Abril 3.837.687,60             331.784,38                331.784,38                 331.671,66                -                             20/05/22 DIVERSAS DATAS
Maio 4.029.937,34             347.963,10                347.963,10                 347.963,10                -                             20/06/22 DIVERSAS DATAS
Junho 4.624.921,82             413.344,65                413.344,65                 413.344,65                -                             20/07/22 DIVERSAS DATAS
Julho 4.977.511,28             452.035,71                452.035,71                 452.035,71                -                             19/08/22 DIVERSAS DATAS
Agosto 4.892.788,56             439.114,21                439.114,21                 439.114,21                -                             20/09/22 DIVERSAS DATAS
Setembro 4.615.744,90             448.529,21                448.529,21                 448.529,21                -                             20/10/22 DIVERSAS DATAS
Outubro 5.003.113,72             453.105,04                453.105,04                 453.105,04                -                             18/11/22 DIVERSAS DATAS
Novembro 4.630.670,04             415.556,07                415.556,07                 415.556,07                11,55                         20/12/22 DIVERSAS DATAS
Dezembro 4.207.553,47             379.826,44                339.426,84                 379.826,44                -                             20/01/23 DIVERSAS DATAS
13° Salário 4.195.355,85             374.212,73                374.212,73                 374.212,73                -                             20/12/22 DIVERSAS DATAS
TOTAL 57.227.872,82           5.114.402,95             5.063.947,47              5.031.341,00             11,55                         
Nota: As Entidades consolidadas neste desmonstrativo são: Prefeitura e Fundos.
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 4.377.747,56            963.104,46               956.084,94               11.219,20                  887.641,74               82.370,49                 18/02/22 DIVERSAS DATAS
Fevereiro 3.997.375,17            879.422,53               880.302,46               14.004,56                  864.785,71               37.487,89                 18/03/22 DIVERSAS DATAS
Março 3.836.011,11            844.242,43               812.511,69               16.489,24                  594.964,21               21.302,72                 20/04/22 DIVERSAS DATAS
Abril 3.837.687,60            844.291,26               844.291,25               14.595,29                  829.695,86               17.615,46                 20/05/22 DIVERSAS DATAS
Maio 4.029.937,34            886.586,21               886.586,22               15.273,03                  863.511,66               33.436,70                 20/06/22 DIVERSAS DATAS
Junho 4.624.921,82            1.017.482,78            1.017.482,78            16.345,96                  1.001.136,82            -                            20/07/22 DIVERSAS DATAS
Julho 4.977.511,28            1.095.052,48            1.095.052,50            16.289,49                  1.078.762,98            18.641,06                 19/08/22 DIVERSAS DATAS
Agosto 4.892.788,56            1.076.413,49            1.076.413,48            17.080,07                  1.059.333,40            27.584,50                 20/09/22 DIVERSAS DATAS
Setembro 4.615.744,90            1.015.463,87            1.015.463,88            17.136,54                  998.327,34               43.093,98                 20/10/22 DIVERSAS DATAS
Outubro 5.003.113,72            1.100.685,04            1.100.685,02            17.588,30                  1.083.096,71            55.234,52                 18/11/22 DIVERSAS DATAS
Novembro 4.630.670,04            1.018.747,41            1.018.747,42            16.684,78                  1.002.062,62            42.728,06                 20/12/22 DIVERSAS DATAS
Dezembro 4.207.553,47            925.661,76               925.661,74               19.677,69                  905.984,08               28.991,05                 20/01/23 DIVERSAS DATAS
13° Salário 4.195.355,85            922.978,29               922.978,28               -                             922.978,28               34.714,81                 20/12/22 DIVERSAS DATAS
TOTAL 57.226.418,42          12.590.132,01          12.552.261,66          192.384,15                12.092.281,41          443.201,24               
Nota: As Entidades consolidadas neste desmonstrativo são: Prefeitura e Fundos.
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